

XIII. Holhouslautakunta.

Holhouslautakunnan kertomus vuodelta 1928 oli seuraava:

Holhouslautakuntaan kuuluivat vuonna 1928 esittelijäneuvos K. T. Modeen, jonka raastuvanoikeus määräsi lautakunnan puheenjohtajaksi nelivuotiskaudeksi 1928—31, sekä hallintoneuvos P. A. Rikberg, varatuomari N. A. Lahtinen ja esittelijäneuvos I. V. Groundstroem jäseninä. Lautakunnan sihteerinä toimi oikeusneuvosmies K. A. Kaira.

Lautakunta kokoontui, kuten edellisinäkin vuosina, jokaisena perjantaina tahi, jos silloin oli pyhäpäivä, seuraavana arkipäivänä, paitsi kesä-, heinä- ja elokuussa, jolloin kokouksia oli ainoastaan kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena perjantaina. Näin ollen nousi kokouksien lukumäärä 44:ään.

Vuoden kuluessa käsitteli lautakunta 608 asiaa; lautakunnan vuoden aikana tarkastamien holhoustilien luku oli 532. Sen ohessa antoi lautakunta pyynnöstä holhoojille ja kasvattajille suullisia neuvoja ja tietoja holhunalaisien asioiden hoidossa.

Lautakunnan holhouskirjan kappaleeseen oli vuoden 1928 alussa merkittynä yhteensä 784 holhoustointa, joista 415 perustui määräykseen ja 369 oli lainmääräämiä holhoustoimia, sekä 150 uskotunmiehen tointa. Vuoden kuluessa merkittiin holhouskirjaan yhteensä 132 uusia holhous- ja uskotunmiehen toimia, ja poistettiin sieltä 116. Sen johdosta oli lautakunnan kappaleeseen vuoden 1928 lopussa merkittynä yhteensä 950 holhous- ja uskotunmiehen tointa, jakautuen 810 holhoustoimeen, joista 442 oli määräykseen perustuvia holhoustoimia ja 368 lainmääräämiä holhoustoimia, sekä 140 uskotunmiehen tointa.

Holhouslautakunnan toimivallassa tapahtui 1928 vuoden alusta sellainen muutos, että ne tehtävät, jotka avioliiton ulkopuolella syntyneistä lapsista heinäkuun 27 p:nä 1922 annetun lain mukaan sanottuihin lapsiin nähden aikaisemmin olivat kuuluneet holhouslautakunnalle, joulukuun 9 p:nä 1927 tapahtuneen lainmuutoksen kautta suurimmaksi osaksi siirrettiin lastensuojelulautakunnalle, ja jätettiin holhouslautakunnalle ainoastaan velvollisuus valvoa lasten omaisuuden hoitoa.
